
  

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH 

SLUŽEB 

mezi 

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

a 

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

 

_________________________________________________ 

 

PRÁVNÍ A DAŇOVÉ PORADENSTVÍ V SOUVISLOSTI S REALIZACÍ FÚZE 

SLOUČENÍM SPOLEČNOSTÍ CDSW A TSK 

_________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Č. dodatku: 6/21/1400/019/1 

 



  

2 

 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(„Občanský zákoník“) 

(„Dodatek č. 1“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., se sídlem Veletržní 1623/24, Holešovice, 

170 00 Praha 7, IČO: 034 47 286, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze pod sp. zn. B 20059 

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva 

Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn 

zastupovat společnost v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného 

představenstvem Mgr. Jozef Sinčák, MBA. 

(„Klient“ nebo „TSK“) a 

(2) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Na Florenci 2116/15, 

Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 264 54 807, DIČ: CZ26454807, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 114599  

zastoupena: Mgr. Adélou Havlovou, LL.M., jednatelem 

(„Poskytovatel“ společně s Klientem „Strany“) 

 

PREAMBULE 

(1) Strany uzavřely dne 3.12.2021 smlouvu č. 6/21/1400/019, která byla uveřejněna v registru 

smluv dne 6.12.2021 („Smlouva“). 

(2) Poskytovatel na základě této Smlouvy poskytuje Klientovi právní poradenství 

spočívající v právním a daňovém poradenství („Služby“) při realizace fúze sloučením 

společnosti CDSw - City Data Software, spol. s.r.o. („CDSw“), jakožto zanikající společnosti, a 

TSK, jakožto nástupnickou společností („Fúze“). Fúzí se rozumí zrušení CDSw bez likvidace, 

s přechodem jejího jmění na univerzálního právního nástupce TSK, který vstoupí, resp. ke 

dni 1.10.2022 vstoupil do všech práv a povinností (včetně dluhů) TSK, jakožto zanikající 

společnosti. 

(3) Poskytovatel uvědomil Klienta o překročení celkové částky uvedené ve článku 4.2 Smlouvy, 

ke kterému došlu z důvodu časového prodloužení procesu Fúze a navýšení rozsahu Služeb 

poskytnutých v souvislosti s Fúzí zejména s ohledem na rozsah konzultací k plnění 

oznamovacích povinností v souvislosti s Fúzí (úřady, banky, obchodní partneři, 

zaměstnanci atd.), příslušné doplnění harmonogramu jednotlivě prováděných úkonů v rámci 

Fúze a zajištění pokračování TSK v provozovně CDSw.  

(4) Vzhledem k tomu, že Klient považoval rozšíření poskytnutých služeb k dosažení účelu Smlouvy 

za potřebné a efektivní, dohodly se Strany na uzavření tohoto Dodatku č. 1 a rozšíření celkové 

odměny za Služby.  

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Bod 4.2 Smlouvy nově zní: 

Celková odměna za Služby uvedené v článku 1.1 této Smlouvy („Paušální odměna“) činí 

340.275,- Kč bez DPH, z toho 



  

3 

 

- odměna za právní poradenství uvedené v článku 1.1 této Smlouvy činí 259.075,- Kč 

bez DPH; 

- odměna za daňové poradenství uvedené v článku 1.1 této Smlouvy činí 81.200,- Kč 

bez DPH. 

1.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v českém jazyce a je uzavřen elektronicky za využití 

uznávaných elektronických podpisů zástupců obou Stran.  

2.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv. 

2.3 Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Klient.  

 

 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, 

a.s. 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní 

kancelář 

Místo: Praha 

Datum: dle údaje v el. podpisu 

Místo: Praha 

Datum: dle údaje v el. podpisu 

 

_______________________________________ 

 

_______________________________________ 

Jméno: Mgr. Jozef Sinčák, MBA 

Funkce: předseda představenstva 

Jméno: Mgr. Adéla Havlová, LL.M. 

Funkce: jednatel 


